[image: image1.png]








Katowice, 22.10.2019r.
ZP-2380-320-34/1795/ 2019








Egz. pojedynczy


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup pojazdów samochodowych"

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp informuje, że do postępowania na: „„Zakup pojazdów samochodowych"” wpłynęły następujące 
zapytania :
Pytania z  dnia 21.10.2019 r.
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu o rozstawie osi 2785mm i długości 4403 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza możliwości dostawy pojazdu o mniejszym niż wskazany rozstawie osi i mniejszej niż wskazana minimalnej długości pojazdu.
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koloru czerwonego? Ze względu na krótki okres realizacji nie ma obecnie możliwości zamówienia samochodów z terminem dostawy do 6 grudnia, stąd potencjalni Wykonawcy muszą brać pod uwagę samochody już wyprodukowane.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu w kolorze czerwonym.
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności dostarczenia katalogu części zamiennych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia katalogu części zamiennych oferowanych pojazdów w wersji papierowej lub elektronicznej. Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia przez Wykonawcę dostępu do tych katalogów w wersji elektronicznej. Wymaga wówczas podania adresu strony z katalogiem części oraz loginu i hasła.
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów nie posiadających świateł przeciwmgielnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdów nie posiadających świateł przeciwmgielnych.
- czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności dostarczenia katalogu części zamiennych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia katalogu części zamiennych oferowanych pojazdów w wersji papierowej lub elektronicznej. Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia przez Wykonawcę dostępu do tych katalogów w wersji elektronicznej. Wymaga wówczas podania adresu strony z katalogiem części oraz loginu i hasła.
– czy Zamawiający, ze względu na konieczność przystosowania samochodów jako pojazdy nieoznakowane policji, wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 18 grudnia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostaw pojazdów do dnia 18 grudnia 2019 roku.
W związku ze zmianą terminu dostawy zmianie ulegają zapisy w:
· SIWZ:  ROZDZIAŁ II – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
 
było „Od dnia zawarcia umowy do dnia 06.12.2019r.” jest „Od dnia zawarcia umowy do dnia 
18.12.2019r.”
· Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy 
było: § 3 pkt 1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód/ samochody* objęty/te* zamówieniem do dnia 06.12.2019 r.,  
jest: § 3 pkt 1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć samochód/ samochody* objęty/te* zamówieniem do dnia 18.12.2019 r.
Pozostałe zapisy dokumentacji nie ulegają zmianie.
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